
Skład Rady Powiatu Pszczyńskiego 

1. Babiński Andrzej  

tel. 690 299 303  

e-mail: andrzej.babinski@sabi.com.pl 

2. Bandoła Barbara 

tel. 887 777 752 

e-mail: bandola@powiat.pszczyna.pl 

3. Bańczyk Roman 

tel. 516 007 911  

e-mail: romanbanczyk@gmail.com 

4. Boba Bogumiła Maria 

tel. 664 124 603  

e-mail: bogmarboba@o2.pl 

5. Cieszewski Damian 

tel. 668 135 667 

e-mail: d.cieszewski@powiat.pszczyna.pl 

6. Gąska Helena 

tel. 506 700 590  

e-mail: helenagaska@interia.pl 

7. Goik Zdzisław 

tel. 697 566 855 

e-mail: goikowie@vp.pl 

8. Grygier Zdzisław     

tel. 698 398 461  

e-mail: gryzik@wp.pl 

9. Kocurek Danuta 

tel. 503 310 874  

e-mail: danutakocurek@interia.pl 
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10. Lala Wojciech 

tel. 502 325 353  

e-mail: wl@estrada.rybnik.pl 

11. Lipus Waldemar 

tel. 507 454 292  

e-mail: lipwal1@gazeta.pl 

12. Lucjan Marek 

tel. 607 154 332 

e-mail: mlucjan@wp.pl 

13. Malcher Aleksander 

tel. 601 412 804  

e-mail: santrans@o2.pl 

14. Orlik Janusz 

tel. 663 510 912  

e-mail: janusz.orlik@op.pl 

15. Pabin Józef 

Tel. 601 391 655 

e-mail: jpabin@poczta.onet.pl 

16. Pudełko Michał 

tel. 692 391 460 

e-mail: michal.jankowice@gmail.com   

17. Ryt Stefan 

tel. 607 233 160  

e-mail: stefan.ryt@o2.pl 

18. Sadza Paweł 

tel. 32 44 92 316 

e-mail: biurorady@powiat.pszczyna.pl 

19. Spyra Krzysztof 

tel. 662 302 168 

e-mail: krzysztofspyra78@gmail.com 
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20. Szostak Krystian 

tel. 502 330 593  

e-mail: krystian.szostak1952@gmail.com 

21. Szwarc Marian 

tel. 500 233 350  

e-mail: lszwarc@tlen.pl 

22. Wanot Grzegorz 

tel. 515 144 348  

e-mail: grzegorzwanot@gmail.com 

23. Wojciech Alojzy 

tel. 508 395 823 

e-mail: alekwoj@vp.pl 
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